PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                                  пгт. Кавалерово
	25.03.2015г.

	 № 348

	 О принятии  решения «О денежном поощрении  Главы Кавалеровского муниципального района»

Рассмотрев и обсудив проект решения « О денежном поощрении  Главы Кавалеровского муниципального района» руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение «О денежном поощрении Главы Кавалеровского муниципального района».

2. Направить настоящее решение Главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                    И.В.Гладких

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О ДЕНЕЖНОМ ПООЩРЕНИИ ГЛАВЫ КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

            25 марта  2015 года

1.Выплачивать  Главе Кавалеровского муниципального района денежное поощрение с уменьшением на 12%.

     2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2015 года и  действует до  31 декабря 2015 года.
Глава Кавалеровского

муниципального района                                               С.Ю.Зайцев

пгт. Кавалерово

№     153- НПА

от    27 марта  2015 года

PAGE